МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     28 сентября 2020 г.                         с. Веденка                                № 08

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения от 31.10.2018 № 100 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 31.10.2018 № 100 " Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении " (далее – Решение).
1.1. Абзац первый пункта 6 Положения после слов:
«в кадровую службу» дополнить словами: «соответствующего органа местного самоуправления Веденкинского сельского поселения»;
	1.2. Абзац второй подпункта 12 пункта 6 Положения после слов:
«кадровой службой» дополнить словами: «соответствующего органа местного самоуправления Веденкинского сельского поселения»;
	1.3. Подпункт 4 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:
 «4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
	1.4. В абзаце втором пункта 7 Положения слова:
«Кадровая служба представителя нанимателя (работодателя), у которого» заменить словами «Кадровая служба соответствующего органа местного самоуправления Веденкинского сельского поселения, в котором»;
	1.5. В пункте 22 Положения слова:
«до начала проведения» заменить словами «до дня проведения»;
	1.6. В пунктах 24, 28 Положения слова:
«представителем нанимателя (работодателя)» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем)»;
	1.7. Пункт 28 Положения после слов:
«Решение о дате, месте и времени проведения» дополнить словами «второго этапа»;
	1.8. В абзаце четвертом пункта 34 Положения слова:
«отзыва всех заявлений претендентов» заменить словами «отзыва всех заявлений претендентами».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веденкинского сельского поселения                                                А.А. Бровок